
 

 

 
 

Zarządzenie Nr  3349/2010 
 

Prezydenta Miasta Radomia 
 

z dnia  25 marca 2010 r. 
 

 
w sprawie: powołania komisji w celu wydania opinii dotyczącej realizacji 
koncertu zespołów muzycznych w ramach imprezy „ Motoserce - Krew Darem 
śycia -  Motocykliści Dzieciom” w Radomiu. 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 6  i 10 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Radomia 
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 1002/2008 z dnia 31 
marca 2008r. z późn zm., zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 
Powołuję Komisję opiniującą realizację koncertu zespołów muzycznych 
w ramach imprezy „ Motoserce - Krew Darem śycia - Motocykliści Dzieciom” w 
Radomiu w składzie: 
 
 

1. Przewodniczący Komisji  -  Joanna Pałka - Czerwińska 
2. Z-ca Przewodniczącego -  Arkadiusz Tkaczyk 
3. Członek Komisji -  Cezary Dziedzic 

 
 

§2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 

w/z   PREZYDENTA MIASTA 

                    (-) Robert Skiba 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


